П Р О Т О К О Л  № 5
Совета директоров ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск

02.11.2006 г.

ул.Чехова  9

     Председатель:              Рубан Н.Д.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.

Заседание Совета директоров проводилось в форме заочного голосования.

В заочном голосовании приняли участие 6 из 7 членов Совета директоров, что составляет 86% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Изменение финансового плана ОАО «РИКТ» на 2006г.

1.1. Утверждение капитальных вложений в сумме 3 014 000 рублей.

1.2. Утверждение увеличения плановых расходов на     аренду помещения в сумме 660 тыс. рублей.

1.3. Утверждение увеличения плановых расходов на услуги присоединения в сумме 450 тыс. рублей.

1. РЕШИЛИ:

1. Утвердить изменение финансового плана ОАО «РИКТ» на 2006г.

1.1. Утвердить изменение капитальных вложений в сумме 3 014 000 рублей.

1.2. Утвердить увеличение плановых расходов на аренду помещения в сумме 660 тыс. рублей.

1.3. Утвердить увеличение плановых расходов на услуги присоединения в сумме 450 тыс. рублей.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Рубан Н.Д., Полещук Г.Г., Сывороткин К.Н.,

  Байшев В.Е., Попов С.А.

Член Совета директоров Евдокимов С.Л. проголосовал по п.1.1.  – ЗА с увеличением доходов в фин.плане на 2006г. на 2500 тыс.руб.
ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет
Решение принято единогласно.

Председатель                                           Н.Д.Рубан

Секретарь                                              Е.И.Корнеева